



فاتورة ضريبية

رقم: 767384 | التاريخ: 2026 12:51:39 / 08 / 06 AM

المورد	بستان الغالية
العنوان	شارع المحيط - حي النظيم
السجل التجاري	1010660712
الرقم الضريبي	310743569500003
العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	بندر

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	كيلو تفاح سكري	0.93	7.00	6.51
2	عنب بلدي كرتون	1.00	10.00	10.00
3	عرض برتقال	1.31	3.33	4.36
4	موز كيلو	1.21	7.00	8.44
5	كيلورمان	1.04	4.00	4.16
6	نكتارين علبه	1.00	9.95	9.95
7	مشمش صحن	1.00	6.95	6.95
8	كرز صحن	3.00	6.95	20.85

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
61.93	9.29	71.22

الخصم	0.00
المدفوع	71.22
المتبقي	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.